

Safari i Sydafrika



- **Safari - se Afrikas vilda djur helt tätt på**
- **Valfri vistelse. Med helpension**
- **Ridvana: Alla nivåer**
- **Icke-ryttare och barn är mycket välkomna - det finns många spännande aktiviteter**
- **Inkvartering på ranchen eller i lyxig chalet vid sjö**

Denna ranchsemester på en gammal historisk ranch bjuder på en rad upplevelser. På ranchen finns 60 fantastiska hästar för ryttare på alla nivåer. Det här är den perfekta semesteren för dig som vill prova på safariridning utan att det finns några farliga djur i närheten. På ranchen kan man se flodhästar, giraffer, zebbor, antiloper, leoparder, brun hyena, krokodiler och jordsvin. Det finns också över 300 olika fågelarter på farmen.

Denna ridsemester är helt flexibel i sitt upplägg och det finns en rad aktiviteter utöver safariturerna. Det finns fantastiska ridstigar för snabba galopper, terrängridning med hopp över hinder, polocross, western games och du kan även simma med din häst i sjön. Morgonritten varar för det mesta i 3 till 4 timmar medan eftermiddagsritten är något kortare.

De utmärkta hästarna, den fantastiska naturen och den fina och gästfria inkvarteringen gör denna ranchsemester till något alldeles extra. Ranchen är familjevänlig och värdarna är angelägna om att ge sina gäster en riktigt trevlig upplevelse.

Programmet är flexibelt och ridningen skräddarsys efter gästernas önskemål och behov med hänsyn tagen till vädret och andra lokala förhållanden. En typisk dag består av en 3 till 4 timmarsritt efter frukost medan temperaturen fortfarande är någorlunda behaglig. Mitt på dagen när det vanligen är varmt äter man lunch och slappar på verandan, badar i poolen eller tar en promenad i bushen. Efter "afternoon tea" blir det så en eftermiddagsritt när temperaturen åter lämpar sig för ridning.

Safari på hästrygg

Exempel på dagsprogram

Dag 1.

Ankomst till Johannesburg International Airport normalt på morgonen och transfer med minibuss till ranchen, där det serveras lunch. På eftermiddagen får du en introduktionsritt ut i viltreservatet följt av sundowners vid en av ranchens pittoreska flodhästsjöar.

Dag 2.

Vi rider iväg mot ett gammalt homestead och en afrikansk by där vi tittar på de vackert handdekorerade husen och besöker den historiska Baberbosättningen. Här bjuds vi på en kopp té följt av ett besök i gårdens storstuga där vi bjuds på underhållning. Sedan rider vi tillbaka till lodgen och tar ett svalkande bad i sjön tillsammans med hästen före lunchen. När eftermiddagshettan vilar tung över nejden slappar vi vid polen eller tar en siesta. Senare på eftermiddagen rider vi ut i reservatet och ser på djuren och spejar efter djurspår som vi lär oss tolka. Vi får också lära oss något om de olika träd och buskar som omger oss och hur den traditionellt har använts i medicinskt syfte.

Dag 3.

Dagen inleds med en introduktion till polocross som är en både rolig och energigivande sport som snabbt gör dig beroende. Efter lunch kan du välja att följa med på veckans shoppingtur till Waalvater och uppleva hur det går till att shoppa i bushen! Senare på dagen bjuds det på ännu en ridtur ut i naturen, kanske i snabbt tempo med tanke på de många sandstigarna i området.

Dag 4.

Efter frukost bär det iväg på en 2-dagars safaririt då vi försöker att få syn på ännu flera av de många djurarter som finns i regionen. Efter en lång ritt på ca 4 timmar anländer vi till en fridfull camp med stenhus med stråtak där vi intar vår lunch. På eftermiddagen blir det rikligt med tillfällen att ta foton från baksätet av ett 4-hjulsdrivet fordon, eller också ger du dig ut på en guidad vandring i bushen. Du serveras sundowners vid en hänförande utsiktspunkt.

Dag 5.

En hel morgon i sadeln med tillfälle att beskåda ///hvidt næsehorn, giraffer, ///eland, gnu, impala, hjort och zebra. Vi återvänder till lodgen för en sen frukost och en siesta invid polen. Efter eftermiddagstéet rider vi iväg på en snabb tur i reservatet innan vi intar sundowners och middag tillsammans runt lägerelden.

Dag 6.

Vi ger oss iväg tillbaka till Horizon Lodge dit vi anländer lagom till lunch. På eftermiddagen kan de som vid det här laget kanske är en smula sadeltrötta besöka Beadle, ett hjälp-till-självhjälps-projekt där lokala hantverkare tillverkar vackra, pärlbesatta läderprodukter, bland annat half chaps. Om du inte är intresserad av det kan du i stället ge dig ut på en stillsam ridtur för att upptäcka nya områden på farmen eller leta efter flodhästar.

Dag 7.

Vid det här laget är du kanske sugen på en ledig dag från ridningen. Då kan du bege dig ut på jakt efter the Big 5 i det närliggande privata naturreservatet. Har du tur får du syn på lejon, elefanter och buffel. Vi återvänder till Horizon lagom för lunch och en siesta. Efter eftermiddagstéet kan du prova dina krafter på en terrängbana och testa din förmåga som hoppryttare.

Dag 8.

På morgonen en upplivande tur till något av de mer avlägsna hörnen av ranchen längs kilometervis med sandstigar. Tillbaka vid lodgen njuter du av ett snabbt bad följt av en sen lunch. Efter eftermiddagstéet tar vi så en sista ridtur för att kanske ta de sista bilderna på denna tur. När du är klar med det är det dags för en sundowner på en hög klippa med utsikt över det fredliga landskapet i Waterberg. Eller kanske en sista ridtur innan det är dags att packa och säga farväl. Transfer tillbaka till flygplatsen i Johannesburg runt kl. 14

Safari i Sydafrika - turfakta

Vistelsens längd:

Du väljer själv hur länge du vill stanna.

Boende:

På ranchen i bra dubbelrum, i "garden chalets" eller i de närliggande lakeside chalets vid stranden av en sjö. Ranchen är en gammal gård som har genomgått en grundlig renovering utan att förlora sin gammaldags charm. Gården ligger med utsikt över en vacker sjö med vidsträckta buskstäpper i bakgrunden. Det finns inte TV eller tidningar som kan störa friden och gården utgör därför en perfekt plats för att slappna av. Huvudbyggnaden inrymmer to stora dubbelrum (standard) och det finns 3 fina garden chalets och 2 läckra rondaveller/chalets med stråtak och eget badrum med toalett. Utanför finns verandor där du kan njuta av en sval drink och den härliga utsikten.

Pension:

Helpension – du skäms bort med storartade måltider från det förträffliga köket och på eftermiddagen serveras traditionellt afternoon tea av hög klass.

Hästar:

Det finns hästar i alla storlekar och av varierande ålder och temperament att välja mellan bland gårdens drygt 100 hästar. De flesta av hästarna är av sydafrikanska ras eller utgörs av korsningar med sydafrikanska raser (Boerperd, sydafrikanskt varmblood, appaloosahästar, araber och fullblodskorsningar). Hästarna är vältränade, lydiga, robusta och vana vid Afrikas djur och natur.

Sadlar:

Vi rider övervägande i sydafrikanska Mclelandsadlar (westernsadlar) och det finns även några australiensiska stocksadlar.

Ridvana:

Alla nivåer. Vi rider i mindre grupper som sätts samman efter ryttarnas önskemål och förkunskap. Max vikt 85 kg (med viss mildhet för mycket långa och erfarna ryttare).

Kläder och utrustning:

Tag med kläder i neutrala färger (kaki, brunt, beige och grönt) som passar in i bushen (inga starka färger eller vita kläder (som för övrigt fort blir smutsiga!)). Sedvanliga ridkläder, rid- eller vandringsskor, half chaps rekommenderas, badkläder, huvudlampa, kamera, kikare, läppbalsam, solkräm och solblockerare, långärmad skjorta eller t-shirt, solhatt med brett brätte som stannar kvar på huvudet, näsduk mot dammet och varma kläder (maj till augusti).

Icke ryttare:

Är mycket välkomna - det finns andra aktiviteter.

Barn:

Barn kan naturligtvis också delta (måste dock vara minst 12 år för att rida).

Mobiltelefon:

Ja, det är utmärkt täckning på de flesta ställen. Vill du köpa lokalt SIM-kort vid ankomsten rekommenderar vi att köpa MTN, som ger den bästa täckningen.

WiFi:

Det finns en begränsad, lite instabil service på ranchen

Säsöng:

Hela året.

Ingår inte i priset:

Flyg till Johannesburg, transfer från flygplatsen till ranchen, dricks

Turkod:

SA 2806

Safari i Sydafrika - resefakta

Transport:

Flyg till Johannesburg i Sydafrika.

Transfer:

Från flygplatsen i Johannesburg till ranchen med bil eller minibuss, avgång ca. 09.30, tar ca 3 timmar. Vi lämnar ranchen kl. 14. Hemresa kan ske med flyg bokad efter kl. 20. Transferpriset är runt 3.500 SEK t/r per. pers - exakt pris visas på steg 2 i bokningsprocessen.

Visum:

Du som är svensk medborgare och besöker Sydafrika i upp till 90 dagar behöver vanligtvis inte söka visum innan avresan. I samband med passkontrollen vid inresan får du automatiskt en visering som gäller för denna tidsperiod. I nuläget gäller att ditt pass skall vara giltigt minst 30 dagar efter din planerade utresa från Sydafrika och ha minst två blanka sidor för in- och utresestämplat. Detta är något som de sydafrikanska myndigheterna kan ändra med kort varsel så kolla alltid med sydafrikanska ambassaden eller 'Home Affairs' innan du reser om vad som gäller vid tidpunkten för just din resa. Fr o m den 1 juni 2015 gäller att alla barn (under 18 år) måste ha ett fullständigt födelsebevis när de reser in/ut ur Sydafrika. Sydafrikanska myndigheter avgör helt på egen hand vad som är ett fullständigt födelsebevis och enbart sydafrikanska myndigheter (t.ex. den sydafrikanska ambassaden i Stockholm, eller det sydafrikanska inrikesministeriet (Department of Home Affairs)) kan ge säker vägledning om vad detta nya regelverk innebär för svenska medborgare.

Vaccination:

Sydafrika är ett relativt säkert område och vårt resmål är malariafritt och har en hög hygienisk standard med bra dricksvatten. Det finns inga vaccinationskrav men du bör för säkerhets skull kontakta en läkare för att erhålla den senaste vaccinationsinformationen.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsförsäkring, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida. Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

SA 2806

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.